
寒冷の候、皆様におかれましては益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より御法愛を賜り心より感謝申し上げます。

【祈祷料】千円　
※詳しくはお申込み時にご案内致します。

節分大祈祷会
鬼払いと福豆まき
お知らせとお申込について

大安禅寺　〒910-0044 福井市田ノ谷町２１－４【電話】0776-59-1014【fax】0776-59-1874

別紙お申込用紙に必要事項をご記入の上、ｆａｘ・郵送

または、お電話・お寺に直接お持ちください。

【期　間】令和５年 1月 25 日 ( 水 )～ 2月 5日 (日 )まで

【祈祷料】1万円 (お守り有 )又は 1万 3千円 (お守り・お札有 )

お電話にて日取りと時間の打合せをさせて頂きます。

※御札 1枚につき 2祈願までお受けできます。

個別祈祷

「節分」とは、季節の分け目を表し、また 2月 3日（金）は旧暦の大晦日にあたります。

皆様の除災招福を祈願し、悪疫退散、厄除開運、諸々の疫鬼を払い、福神を招き寄せ、新しい気持

ちで令和５年を無事に歩んで頂く為に御祈願させて頂きます。是非この機会にお申込み下さいませ。

大安禅寺　合掌

さて、今年の「節分大祈祷会」は 3年ぶりに一部縮小をして、下記の通り執り行います。

つきましては、「個別祈祷」・「合同祈祷」のお申込も承っておりますので、宜しくお願い致します。

【時　間】

《お申込み方法》

令和
5年

厄除開運

大
安
寺

御
守
護

合同祈祷（御札）

【祈祷料】

3千円　（郵送の場合は別途 500 円）

【お支払い方法】

【受付時間】９時～ 18 時半まで
※御札のお渡しは御祈祷の後になります。

今年は豆まきの「福豆」のいくつかに
当りくじがついています。
当たった方には「招福商品」を贈呈します！
商品の内容は当たってからのお楽しみ (^^♪

※早めにご入用の方は申込みの際に希望日を

　お申し出下さい。

※郵送ご希望の方は 2/3 以降に発送予定です。

◆申込み時か御札受け渡し時にお願い致します。

◆郵送ご希望の方は御札と一緒に郵便振込用紙を

　同封致します。

　　2月 3日（金）　　

鬼払いと福引豆まき　　19 時半頃～

大祈祷会　　　　　　　　19 時～

節分大祈祷会

当りくじ付き福豆まき

要予約

護摩木


